
SÖDRA SANDBY

RAPSVÄGEN 2

Fastigheten är belägen
på en av Lunds
kommuns mest

natursköna adresser.

Unik fastighet med
underbar utsikt



Privat oas nära stadspulsen – Solceller – Flygel med
möjlighet för uthyrning – Familj & kontor
Fastigheten är belägen på en av Lunds kommuns mest
natursköna adresser, trots endast 10 min till Lund C,
20 min till Malmö C och 60 min till Köpenhamn.
Välkommen till denna unika, högt belägna fastighet
med underbar utsikt över skånskt landskap i väst, och
takåsar och lummigt landskap i öst. I söderläge ligger
en ståtlig altan som för känslorna till Provence.
Omfattande och smakfullt renoverad 1,5-plansvilla om
totalt 220 kvadratmeter, varav en 32 kvadratmeters
flygel som kan nyttjas för uthyrning, besökare, den
extra stora familjen eller för den som vill ha generöst
med utrymme.
En insynsskyddad, privat oas med grönskande
trädgård; fruktträd, bärbuskar och växter i en
välkomponerad sammansättning. På norrsidan ligger
ett växthus och ett trädgårds-och cykelförråd. Taket
på denna byggnad verkar som regnvattenuppsamlare.
Interiör
På första plan, genom huvudingången, välkomnas man
av en rymlig entréhall. Redan här får man en skymt av
den öppna planlösningen mellan det vackra, ljusa
vardagsrummet och köket. Genom dubbla glasdörrar
öppnas vardagsrummet upp. Det generösa utrymmet
inbjuder till att duka långbord från köket, hela vägen
till täljstenskaminen i vardagsrummet.
Från kök såväl som från vardagsrum finns direkt
utgång till altanen. De väl tilltagna fönsterna i kök och
vardagsrum ger ett underbart ljusinsläpp, och sikten
ut i den vackra trädgården ger lugn i själen.
Från huvudentréhallens korridor når man även tre
sovrum belägna på norrsidan, med originalparkett och
stilfulla fondväggar. Likaså når man ett ljust badrum,
gästtoalett och en walk-in-closet.
En trappa upp ligger tre sovrum belägna med vid utsikt
över skånskt landskap i väst, takåsar och lummigt
landskap i öst. I mitten av övervåningen ligger ett
allrum och en plats för yoga.

VÄLKOMMEN



Lars Jönsson
Fastighetsmäklare / Partner

0705-588 688
lars.jonsson@bjurfors.se

Utgångspris: 5.990.000 kr
Antal rum: 9 rum
Boarea: 220 kvm
Tomtarea: ca. 552 kvm
plan: 1 ½ plan
Byggår: 1970
fastighetsbeteckning:
Digeln 1



Fastigheten är belägen på en av Lunds kommuns mest natursköna adresser, trots endast 10
min till Lund C, 20 min till Malmö C och 60 min till Köpenhamn
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Entréplan:

Hall: Garderob, tapet och ekparkett.

Sovrum: Fönster i norr, tapet och
ekparkett.

WC: Wc, handfat med lådor under, målade
väggar och mosaikklinkers.

Sovrum: Fönster i norr, tapet och
ekparkett.

Badrum: Fönster i väster, wc, handfat,
bidé, badkar, tre badrumsskåp, kakel och
klinkers.

Kök: Fönster och utgång till trädgård i
söder: Spishäll med induktion 2014,
inbyggnadsugn 2014,  hel kyl 2014, hel frys
2014, diskmaskin 2014.

Vardagsrum: Fönster och utgång till
trädgård i söder, täljstenskamin, tapet och
ekparkett.

Sovrum: Fönster i norr, tapet och
ekparkett.

Grovkök: Fönster och utgång till trädgården
i öster, tvättmaskin 2020, torktumlare
2020, tvättho, torkskåp, målade väggar och
klinkers.

Tillbyggnad

TEXT: LARS JÖNSSON    FOTO: SE360

Privat oas nära
stadspulsen





Hall: Två stora skjutdörrsgarderober,
målade väggar och ekparkett.

Badrum: Fönster i öster, wc, handfat med
lådor under, dusch med vikbara
glasväggar, kakel och klinkers.

Sovrum: Fönster i öster och söder, målade
väggar och ekparkett.

Ovanplan

Allrum: Fönster i söder, klädkammare/
förvaringsrum, förråd i stödbensväggen,
oinredd vind, målad tapet och brädgolv.

Sovrum: Fönster i öster, målad tapet och
brädgolv.

Sovrum: Fönster i öster, målad tapet och
brädgolv.

Sovrum: Fönster i väster, målad tapet och
brädgolv.

RAPSVÄGEN 2 | Rumsbeskrivning

Generösa och
tilltalande ytor
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Öppen planlösning med underbart
ljusinsläpp





Vacker utsikt över skånskt landskap i väst,
takåsar och lummigt landskap i öst
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De väl tilltagna fönsterna i kök och
vardagsrum ger ett underbart ljusinsläpp,
och sikten ut i den vackra trädgården ger

lugn i själen
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En unik och högt belägen fastighet med
fantastisk utsikt över skånskt landskap
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En insynsskyddad, privat oas med
grönskande trädgård och växter i en

välkomponerad sammansättning
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Digeln 1. Belägen i Lund kommun.

Skattesats 32.67.

Adress

Rapsvägen 2, 247 34 Södra Sandby.

Storlek

9 rum och kök, varav 7 sovrum

Boarea

220 kvm.

Biarea

Areauppgifter enligt säljarna. 188 + 32
enligt taxeringsinformationen.
Denna area kan av olika skäl vara felaktig.
Den köpare som anser arean vara av
betydelse för köpet bör därför vidta en
uppmätning.

Ekonomi

Taxeringsvärde 3.138.000 kr (fastställt
avseende år 2021) varav byggnadsvärde
2.246.000 kr. Typkod: 220, Småhusenhet,
bebyggd. Värdeår 1977.
Fastighetsskatt/avgift: 9.287 kr

energideklaration

Energiklass: D*

driftkostnad

Driftkostnaden är ca 27.990 kr/år och
fördelas enligt följande: uppvärmning
18.048 kr, vatten/avlopp 6.983 kr,

renhållning 2.959 kr,

Elförbrukning

 kWh/år

I samfälligheten ingår 2 garageplatser. I
dagsläget finns ingen avgift för
samfälligheten och det finns inga planer på
att införa någon.

I uppvärmningskostnaden ingår även all
hushållsel, både de rörliga och de fasta
kostnaderna.

De låga elkostnaderna beror till stor del på
de 27 solcellspaneler som nyligen
installerats.

Pantbrev

På fastigheten Digeln 1 finns 7 pantbrev om
sammanlagt 2.975.000 kr.

uteplats/balkong

Stort trädäck i skyddat söderläge.

Tomt

552 kvm.

byggnad

Byggår: 1970.

byggnadssätt

Grund: Platta på mark. Stomme: Trä.
Bjälklag: Trä. Fasad: Tegel. Takbeklädnad:
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Fastigheten är belägen på en av Lunds kommuns mest natursköna adresser, trots endast 10
min till Lund C, 20 min till Malmö C och 60 min till Köpenhamn

UTGÅNGSPRIS: 5.990.000 kr    OMRÅDE: SÖDRA SANDBY

Omfattande och
smakfullt
renoverad

1,5-plansvilla

Bostadsfakta

*Energideklarationer som är gjorda från och med 1 januari 2014 redovisas som energiklass på en skala från A-G.
För mer information www.boverket.se/energideklaration



Betongpannor. Fönster: 3-glas. Ventilation:
Självdrag.

Renoveringar

2021 Installation av solceller. Renovering av
gästtoalett
2020 Ny tvättmaskin och torktumlare.
Cykel- och trädgårdsförråd med plats för
sopkärl byggt tillsammans med grannen.
2018 Takrenovering av ursprungshuset. Nya
paneler på husets gavlar. Panelerna är av
komposit. Byte av fönster och glasdörrar
på entréplan till 3-glas
2017 Tillbyggnad av huset – Tvättrum, hall,
badrum och sovrum. Kvalitetsdokument
finns på badrummet
2014 Renovering av kök samt nya vitvaror
(kyl, frys, diskmaskin och spis/ugn).
2012 Luft-/vatten värmepump.
Täljstenskamin
2011 Garagetaket renoverades
2010 Nya garageportar
2001 Renovering av badrum
1993 och 1995 Omläggning av golv/övergolv
i 3 sovrum samt kök och hall.
1990 Byte av fönster på övre plan

uppvärmning och el

Uppvärmningssystem: Luft-/
luftvattenvärmepump.

vatten och avlopp

Kommunalt vatten, Kommunalt avlopp.

tv och internet

Öppen Fiber finns i huset för Tv, Internet
och IP-telefoni.

Bilplats

Två garage och fria P-platser längs infarten.

övriga byggnader

Rymligt trädgårds- och cykelförråd,
hönsgård samt växthus vid entrén.

servitut

Planbestämmelse: Byggnadsplan
(1966-10-19)
Gemensamhetsanläggning:
Gemensamhetsanläggning: Lund Sandby
GA:1 ändamål: Garage och/eller parkering,
Samfällighet: Lund Sandby S:11

säljare

Helena Olivia Charlotte Paulsson, Kasper
Sture Johannes Sund

Uppgifterna i objektbeskrivningen härrör
huvudsakligen från säljaren och
kontrolleras av fastighetsmäklaren endast
om omständigheterna ger anledning till
detta.
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MED MINDRE

B J U R F O R S  I

Bjurfors är det största mäklarföretaget i
Skåne. Vår framgång vilar på en konsekvent
genomförd arbetsmetod som kombineras
med ett djupt engagemang och en känsla för
detaljer. Bjurforsmetodens sju steg säkrar
kvaliteten i säljprocessen och är ett
fungerande verktyg för de över 185 anställda
på våra 21 mäklarkontor.

bjurforsmetoden har inte bara attraherat
kunderna utan även några av regionens
skickligaste mäklare. Till sin hjälp har
mäklarna bland annat Boagenten med över
65.000 registrerade spekulanter. Förutom en
omfattande marknadsföring, backas
mäklarna även upp av en drivande och
effektiv kundvårdsavdelning. Där arbetar 45
personer med att skapa de bästa
förutsättningarna för varje enskild affär.
Resultatet för dig är en professionell
bostadsaffär - helt enkelt. Vi som arbetar på
Bjurfors känner inte bara varje gathörn här i
området. Vi vet också hur livet levs här. Detta
ger oss den lilla mäklarfirmans alla fördelar.
Samtidigt som vi har det stora
mäklarföretagets ansenliga resurser
i ryggen. Kom gärna och hälsa på!

BJURFORS är Sveriges största privatägda
mäklarföretag och grundades 1965. Bjurfors
finns där storstadsbon finns. Du hittar oss
därför i Stockholm, Göteborg, Malmö och i
många andra av Sveriges städer, men även i
ett stort antal attraktiva landsändar där
storstadsborna tillbringar sin fritid. Vi är ett av
landets marknadsledande mäklarföretag på
bostäder och erbjuder även tjänster inom
förmedling av kommersiella fastigheter och
ombildningar till bostadsrätter. Vår
lokalkännedom i områdena vi verkar i är en del
av framgången som gör att vi kan hjälpa dig till
en bra bostadsaffär, oavsett om du vill sälja
eller köpa nu eller i framtiden. Vi finns
dessutom på ett antal orter i Spanien.

VÅRA MÄKLARE arbetar efter
Bjurforsmetoden, en kvalitetssäkrad och
välbeprövad arbetsmetod i sju steg som ser till
att du får ut det mesta möjliga av din
bostadsaffär. Samtidigt hjälper den oss på
Bjurfors att ständigt utvecklas och förbättras,
allt för att ge dig en lyckad affär. Till sin hjälp
har våra mäklare en effektiv och engagerad
organisation samt det stora och kontinuerligt
uppdaterade köparregistret Boagenten. Detta
register har fokus på spekulanter som redan är
klara för köp. Det gör att det är enkelt för oss
att hitta rätt köpare till rätt bostad. Alla dessa
tjänster och verktyg är viktiga komponenter
som säkerställer att våra kunder alltid får den
bästa möjliga servicen – vad det än gäller. För
vi på Bjurfors nöjer oss inte med mindre, och
det tycker vi inte att du ska göra heller.

N Ö J  D I G  I N T E

SKÅNE



PLANRITNINGEN ÄR EJ SKALENLIG. MED RESERVATION FÖR EVENTUELLA AVVIKELSER

PLANRITNING Rapsvägen 2
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lund@bjurfors.se | bjurfors.se

bjärred · båstad · eslöv · helsingborg city · helsingborg norr · hässleholm · höllviken · höör
kristianstad · landskrona · limhamn · lomma · Lund centrum · Lund väster · malmö city

malmö väster · malmö öster · staffanstorp · trelleborg · ystad · österlen

pinterest.com/bjurforsfacebook.com/bjurforsmaklare@bjurfors_Skane


